
  

UCHWAŁA NR 2340/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych za szczególne osiągnięcia sportowe 

reprezentantom Województwa Świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1488), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz § 6 ust. 4 „ Zasad i trybu przyznawania oraz 

pozbawiania stypendiów sportowych za szczególne osiągnięcia sportowe reprezentantom 

Województwa Świętokrzyskiego”, stanowiących załącznik nr 1 do uchwały Nr XIX/240/20 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 1124). Uchwala się co następuje:  

§ 1 

1. Przyznaje się stypendia sportowe za szczególne osiągnięcia sportowe reprezentantom 

Województwa Świętokrzyskiego na okres od czerwca do grudnia 2025 r. 

2. Wykaz zawodniczek i zawodników, o których mowa w ust. 1 wraz z wysokością 

przyznanych kwot stanowi załącznik do uchwały. 

                                                                      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw 

Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2340/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

L.p. Imię i Nazwisko Wnioskodawca Dyscyplina 

Kategoria wiekowa, 

w której osiągnięty 

został 

wynik/zawodnika w 

czasie osiągnięcia 

wyniku Wynik 

Wysokość 

stypendium  

w zł 

1 Bąbel Antoni 
Speleoklub Świętokrzyski 
w Kielcach wspinaczka sportowa młodzieżowiec Kadra 850 

2 Barbara Wójcik 
Speleoklub Świętokrzyski 
w Kielcach wspinaczka sportowa młodzieżowiec I MP  1000 

3 Barbara Burczyk 
Speleoklub Świętokrzyski 
w Kielcach wspinaczka sportowa młodzieżowiec I MP 1000 

4 Martyna Stokowiec 

Speleoklub Świętokrzyski 

w Kielcach wspinaczka sportowa junior  I MP 1000 

5 Zofia Jastrząb 
Kielecki Klub 
Lekkoatletyczny lekkoatletyka junior  I MP 1000 

6 Jeremiasz Bętkowski 

Klub Sportowy 

KUZUSHI judo junior młodszy Kadra 850 

7 Kaja Ziółkowska 

Uczniowski Klub 
Sportowy NIKE 

Suchedniów badminton junior  III ME 1100 

8 
Katarzyna 
Górnisiewicz KSZO Ostrowiec Św. boks junior młodszy I MP 1000 

9 Szymon Dziewit 

Stowarzyszenie 

CENTRUM Sport i 
Rekreacja zapasy junior Kadra 850 

10 Natalia Bednarska 
Świętokrzyski Związek 
Zapaśniczy zapasy młodzieżowiec Kadra 850 



11 Piotr Niestuj 

Stowarzyszenie Lokalne 

Salos Cortile Kielce pływanie młodzieżowiec Kadra 850 

12 

Aleksander 

Płaczkowski 

Zapaśniczy Klub 
Sportowy CHAMPIONS 

ACADEMY zapasy junior młodszy Kadra 850 

13 Michał Korban 
Świętokrzyski Klub 
Alpinistyczny wspinaczka sportowa młodzieżowiec Kadra 850 

14 Kacper Kwiatek 

Świętokrzyska Fundacja 

Sportu kolarstwo junior VIII MŚ 1250 

15 Aleksandra Prasał 

Miejski Uczniowski Klub 
Pływacki KORONA-

SWIM pływanie junior młodszy I MP 1000 

16 Natalia Nadrzewia 
Uczniowski Klub 
Sportowy Zalew Kielce żeglarstwo młodzieżowiec Kadra 850 

17 Marcel Wanat 
Miejski Klub Sportowy 
Czarni piłka siatkowa plażowa junior młodszy V MŚ 1250 

18 Jakub Dulemba 

Miejski Klub Sportowy 

Orlicz badminton junior młodszy Kadra 850 

19 Zuzanna Zelek 

Uczniowski 
Międzyszkolny Klub 
Sportowy ŻAK judo junior Kadra 850 

20 Karol Rokita Klub Sportowy STELLA łucznictwo junior  VIII ME 1100 

21 Adam Piestrzyński Klub Sportowy STELLA łucznictwo junior I MP 1000 

22 Kacper Kałuża 
Klub Sportowy Stella 
Kielce łucznictwo junior I MP 1000 

23 Maciej Mrozik 

Klub Sportowy Stella 

Kielce łucznictwo junior I MP 1000 

24 Bartosz Sobczyk 
Kieleckie Stowarzyszenie 
Sportowe Iskra Kielce piłka ręczna junior Kadra 850 



25 Mateusz Tkaczyk 

Kieleckie Stowarzyszenie 

Sportowe Iskra Kielce piłka ręczna junior młodszy Kadra 850 

26 Marcel Latosiński 
Kieleckie Stowarzyszenie 
Sportowe Iskra Kielce piłka ręczna junior Kadra 850 

27 Jakub Solnica 

Kieleckie Stowarzyszenie 

Sportowe Iskra Kielce piłka ręczna junior Kadra 850 

28 Laura Gil 
Klub Sportowy KSZO 
Ostrowiec Świętokrzyski pływanie junior młodszy I MP 1000 

29 Oliwia Karpowicz 

Klub Sportowy KSZO 

Ostrowiec Świętokrzyski pływanie junior młodszy Kadra 850 

30 Cyprian Sikora 
Klub Sportowy KSZO 
Ostrowiec Świętokrzyski pływanie junior Kadra 850 

31 Zuzanna Kamińska 

Klub Sportowy KSZO 

Ostrowiec Świętokrzyski pływanie junior Kadra 850 

32 Jan Skaliński 
Klub Sportowy KSZO 
Ostrowiec Świętokrzyski piłka wodna junior Kadra 850 

33 Ilona Valchuk 

INDUSTRIA LKS 

ZNICZ Chęciny  zapasy junior młodszy I MP 1000 

34 Julia Gibalska 
INDUSTRIA LKS 
ZNICZ Chęciny  zapasy junior młodszy I MP 1000 

35 Anna Yatskevych 

INDUSTRIA LKS 

ZNICZ Chęciny  zapasy junior młodszy I MP 1000 

36 Nadia Kocia 
INDUSTRIA LKS 
ZNICZ Chęciny  zapasy junior młodszy Kadra 850 

37 Patrycja Bukowska 

INDUSTRIA LKS 

ZNICZ Chęciny  zapasy junior młodszy Kadra 850 

38 Wiktoria Wiatr 
INDUSTRIA LKS 
ZNICZ Chęciny  zapasy junior młodszy Kadra 850 

39 Zuzanna Gibalska 

INDUSTRIA LKS 

ZNICZ Chęciny  zapasy młodzieżowiec Kadra 850 

40 Amelia Rosińska 
INDUSTRIA LKS 
ZNICZ Chęciny  zapasy junior młodszy Kadra 850 



41 Gabriela Stokowiec 

INDUSTRIA LKS 

ZNICZ Chęciny  zapasy junior młodszy Kadra 850 

42 Mateusz Relidzyński 

Orto-Medico Scyzory 
Kielce Stowarzyszenie 

Sportowe koszykówka na wózkach junior Kadra 850 

43 Damian Danielewicz 

Orto-Medico Scyzory 
Kielce Stowarzyszenie 

Sportowe koszykówka na wózkach junior Kadra 850 

44 Szymon Moćko 

Orto-Medico Scyzory 
Kielce Stowarzyszenie 
Sportowe koszykówka na wózkach junior Kadra 850 

45 Filip Jabłoński 

Orto-Medico Scyzory 
Kielce Stowarzyszenie 
Sportowe koszykówka na wózkach junior I MP 1000 

46 Julia Kiniorska 
Stowarzyszenie Korona 
Handball piłka ręczna junior młodszy Kadra 850 

47 Nina Smelcesz 
Stowarzyszenie Korona 
Handball piłka ręczna junior Kadra 850 

48 Zofia Sadowska 
Stowarzyszenie Korona 
Handball piłka ręczna junior młodszy Kadra 850 

49 Karol Ożóg 
Senshi Starachowicki 
Klub Karate karate młodzieżowiec   0 

50 Wiktoria Opala 

Ludowy Klub Sportowy 

Skała Tumlin szachy junior młodszy   0 

51 Maja Olszewska 
Senshi Starachowicki 
Klub Karate karate junior    0 

52 Lena Kozieł  

Senshi Starachowicki 

Klub Karate karate junior    0 

53 Jan Karykowski 
Senshi Starachowicki 
Klub Karate karate junior młodszy   0 

54 Oskar Iwan 

Senshi Starachowicki 

Klub Karate karate junior    0 



55 Julia Seweryn 

Senshi Starachowicki 

Klub Karate karate młodzieżowiec   0 

56 Lena Wiater 

Stowarzyszenie na rzecz 
Społeczności Lokalnej 

Regionalni 

Fit Kids - fitnes 

gimnastyczny 

Class A 11 lat 

Extraklasa w PZFK   0 

57 Aleksandra Sieradzka 

Stowarzyszenie na rzecz 
Społeczności Lokalnej 

Regionalni 

Fit Kids - fitnes 

gimnastyczny 

Class B 11 lat 

Extraklasa w PZFK   0 

58 Łucja Siatrak 

Stowarzyszenie na rzecz 
Społeczności Lokalnej 
Regionalni akrobatyka sportowa junior młodszy   0 

59 Liliana Rączkowska 

Stowarzyszenie na rzecz 
Społeczności Lokalnej 
Regionalni akrobatyka sportowa 

3 klasa, kat. wiekowa 
II   0 

60 Maja Wadowiec 

Stowarzyszenie na rzecz 

Społeczności Lokalnej 
Regionalni akrobatyka sportowa junior   0 

Razem 44200 

 


	uchwała nr 2340
	Załącznik do uchwały nr 2340

